
ZSP-5.251.3.2013                     Rybnik, 08 luty 2013 r. 
   
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Dostawę artykułów spożywczych z podziałem na zadania. 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 5 w Rybniku informuje o wynikach 
postępowania przetargowego dla przetargu nieograniczonego na: 

 
Dostawa artykułów spożywczych z podziałem na zadania: 

1. Dostawa artykułów spożywczych do stołówki Szkoły Podstawowej nr 5 w Rybniku 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Rybniku 

2. Dostawa artykułów spożywczych na potrzeby Przedszkola nr 5 w Rybniku w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Rybniku 

 
 

1. Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 31.01.2013 r. oraz w dniu 08.02.2013 r. 
po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym wybrała ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 

 
 

Zadanie 1 
Dostawa artykułów spożywczych do stołówki Szkoły Podstawowej nr 5 w Rybniku 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Rybniku -  Część 1 

 
Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 
S.J. Marek Karkut i Wspólnicy  sp.j. 
41-902 Bytom, ul. Składowa 11 
Oddział Bielsko Biała 
ul. Gen. Maczka 55a 
Cena oferty (zł, netto) - 14 508, 82 
Liczba punktów: 100 

 
Zadanie 1 

Dostawa artykułów spożywczych do stołówki Szkoły Podstawowej nr 5 w Rybniku 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Rybniku -  Część 2 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
JAPI Joachim Piontek 
41-500 Chorzów 
ul. Lompy 8c/3 
Cena oferty (zł, netto) - 44 920,90 
Liczba punktów: 100 

 
Zadanie 1 

Dostawa artykułów spożywczych do stołówki Szkoły Podstawowej nr 5 w Rybniku 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Rybniku - Część 3 

Przetarg nierozstrzygnięty 
 
 
 



 
Zadanie 2 

Dostawa artykułów spożywczych na potrzeby Przedszkola nr 5 w Rybniku w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Rybniku -  Część 1 
 

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 
S.J. Marek Karkut i Wspólnicy  sp.j. 
41-902 Bytom, ul. Składowa 11 
Oddział Bielsko Biała 
ul. Gen. Maczka 55a 
Cena oferty (zł, netto) - 4 158,49 
Liczba punktów: 100 

 
Zadanie 2 

Dostawa artykułów spożywczych na potrzeby Przedszkola nr 5 w Rybniku w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Rybniku -  Część 2 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
JAPI Joachim Piontek 
41-500 Chorzów 
ul. Lompy 8c/3 
Cena oferty (zł, netto) – 22 407,55 
Liczba punktów: 100 
 

2. W postępowaniu zastosowano jedno kryterium – cena. 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Zadanie 1 
Dostawa artykułów spożywczych do stołówki Szkoły Podstawowej nr 5 w Rybniku w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 5 w Rybniku 
Część 1 

Cena 
oferty 

(zł, netto) 

Liczba 
punktów 

Część 2 
Cena oferty 
(zł, netto) 

Liczba 
punktów 

Część 3 
Cena 
oferty 

(zł, netto) 

Liczba 
punktów 

1 

Zakłady Produkcji 
Spożywczej AMBI 
S.J. Marek Karkut i 

Wspólnicy  sp.j. 
41-902 Bytom, ul. Składowa 

11 
Oddział Bielsko Biała 
ul. Gen. Maczka 55a 

14 508, 82 100 --- --- ---- --- 

2 

POLAR-BRIS 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

Jerzy Brożek 
42-504 Będzin 

ul. I. Dąbrowska 207 

14 980,90 96,84 --- --- --- --- 

3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

JAPI Joachim Piontek 
41-500 Chorzów 
ul. Lompy 8c/3 

--- --- 44 920,90 100 --- --- 

4 

P.P.U.H. HILEX GROUP 1 
Krzysztof Kempny 

44-251 Rybnik 
ul. Małachowskiego 20a 

27 140,42 oferta 
odrzucona 56 421,06 oferta 

odrzucona 5 232,44 oferta 
odrzucona 

5 

DORADO CHŁODNIE Sp. 
Z. o. o. 

43-300 Bielsko – Biała 
ul. Św. Anny 22 

20 963,45 oferta 
odrzucona --- --- --- --- 

 
 
 
 
 
 
 



 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Zadanie 2 
Dostawa artykułów spożywczych na potrzeby Przedszkola nr 5 w Rybniku w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 5 w Rybniku 
Część 1 

Cena oferty 
(zł, netto) 

Liczba punktów 
Część 2 

Cena oferty 
(zł, netto) 

Liczba punktów 

1 

Zakłady Produkcji 
Spożywczej AMBI 
S.J. Marek Karkut i 

Wspólnicy  sp.j. 
41-902 Bytom, ul. 

Składowa 11 
Oddział Bielsko Biała 
ul. Gen. Maczka 55a 

4 158,49 100 --- --- 

2 

POLAR-BRIS 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

Jerzy Brożek 
42-504 Będzin 

ul. I. Dąbrowska 207 

4 440,15 93,65 --- --- 

3 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

JAPI Joachim Piontek 
41-500 Chorzów 
ul. Lompy 8c/3 

---- --- 22 407,55 100 

4 

P.P.U.H. HILEX 
GROUP 1 

Krzysztof Kempny 
44-251 Rybnik 

Ul. Małachowskiego 20a 

7 690, 77 oferta odrzucona 27 289,41 oferta odrzucona 

5 

DORADO CHŁODNIE 
Sp. Z. o. o. 

43-300 Bielsko – Biała 
ul. Św. Anny 22 

5 853, 57 oferta odrzucona --- --- 

 
3. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 w Zadaniu 1 komisja odrzuciła ofertę nr 4 P.P.U.H. HILEX 

GROUP 1, ponieważ Wykonawca nie uzupełnił dokumentacji w wyznaczonym terminie. 
 
4. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 1 w Zadaniu 1 komisja odrzuciła ofertę nr 5  DORADO 

CHŁODNIE Sp. Z. o. o., ponieważ oferta jest niezgodna z ustawą. 
 

5. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 w Zadaniu 2 komisja odrzuciła ofertę nr 4 P.P.U.H. HILEX 
GROUP 1, ponieważ Wykonawca nie uzupełnił dokumentacji w wyznaczonym terminie. 

 
6. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 1 w Zadaniu 2 komisja odrzuciła ofertę nr 5  DORADO 

CHŁODNIE Sp. Z. o. o., ponieważ oferta jest niezgodna z ustawą. 
 

7. Umowa w sprawie zamówienia – zgodnie z art. 94 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych – zostanie zawarta po 18.02.2013 r. 

 


